Cromerus, Epifcopum Vratislavienfem in Silefia, inter Suf.
fraganeos Archiepifcopi Guefhenfis, recenfet. Palim item at-
que extra controverfiam eft, & ex AQis Confiliorum Pro-
vinciz Gnelnenfis, Epifcopos Vratislavienfes iifdem interfuiffe -
Archiepifcopos pro Metropolitanis & Primatibus fuis agnovif.
fe: reverenter prout Suffraganeos decet, obfervaffe : pofteri-
oris vi temporibus, ut ad Synodos accedant, Synodaliter
commonitos fuiffe.

Anno 6. Synodus Gembiciana Cap: 4.
Jic habet Epifcopus Viatislavienfis {Sc.

Pifcopus Vratislavienfis, cim ab origine fuz fundatio-
Enis, ad Provinciam Metropolis Gnefienfis, cura fuo
‘ Venerabili Capitulo pertineat: & Reverendifimi olim
piz memoriz Epifcopi Vratislavienfes, in Superioribus Sy-
nodis Provincialibus interefle, legitime non impediti, pro
flo munere foliti fuerint. Cavet prxfens Synodus; ne per
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hoe, quod Sereniffimus & Reverendifiimus Dominus Epifco-
pus modernus, propter prxfentia turbatifima rempora, ex
remotioribus ab Epifcoparu locis, ad Concilium prfens Pro-
vinciale commode venire non potuerit ; nec Nuntium etiam
parem ei legationi rece obeundz fine periculo mittere, Ju-
ribus Ecclefiz Metropolitane & Primatialis prajudicetur: &
ne in pofterum ab Ecclefia Vratislavienfi, quam San&ta Se-
des Apoftolica Metropolitanz Gnefnenfi adjunétam effe
volujt, debitum hoc ex veteri inftituto Provinciz offi-
cium intermittatur. Ac ut ea; quz in prefenti Synode,
ad communem ufum Provinciz ordinara& fancita funt, in
Dicecefi Vratislavienfi, quanttica maxime in Demino fieri po-
teft, ex auctoritate illa ordinaria obferventur fraterne pre-
fens requirit Synodus. Quem ad finem ab Illuftrifiimo Do-
mino Primate, Conftitutiones ejufdem Synodi ad Fcclefiam
Vratislavienfem tranfmitti debebunt.

XXIII. Nec refere quod terra Silefiz avulfa fit, & feor-
fivis- hodie diftin&a llm tibus, 2 Regno Poloniz. Licet ea
nim Principes Laici; diverfis temponbus Civitatum & Pro-
vinciarum fines aliter diftinxerint, quim olim eflent, non ex
hoc fuerunt rutati fines Provincie, & Jurifdi®ionis Ecclefix
femel affignati - quod fervandum effet in pofterum , fi nova
fequerctur diftin&io , juxta difpofita in Cam: Lege Imperato-
ram. 10. dift: ubi gl. 1. & Gewin: in 4. & Prapof. in 6. no-
ta¢. late decifum in Virdunen: Ele®ionis Fpifcopatus 75. Ne-
Yembr: 16g5. coram Catd: Lancelato. Unde eft quod non
procedit iliatio, 2 fituatione ; feu finibus territotii tempora-
lis, ad fitvationem; feu finem rerritorii Ecclefiaftici, in quem
fenfum accipienda funt vcrba Gelafii in Cam Licer: in Regu-
lis, ad fin: 1694. & plané per exempla demonftrant, Beror:
Confil: 22. num: 1o, Lib: 3. & Menoch: /Confil: §59. num: g,
¢ 4. ‘liem fi unam Provinciam in duas dividi contigic,
non per hoc erunt duo Archnep*fo‘pl Mettopolitani: fed u-